UBND TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NGOẠI VỤ Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

   Số: 765/SNgV-VPTTr

V/v báo cáo phục vụ Đoàn giám

sát “Giải quyết các kiến nghị của

cử tri và nội dung trả lời chất vấn

tại kỳ họp thứ 18, HĐND tỉnh

khoá XVII”

              Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Văn bản số 6480/UBND-TH1 ngày 01/10/2021 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc báo cáo phục vụ Đoàn giám sát “Giải quyết các kiến nghị

của cử tri và nội dung trả lời chất vấn tại kỳ họp thứ 18, HĐND tỉnh khoá XVII;

Qua rà soát, Sở Ngoại vụ không có nội dung liên quan đến báo cáo kết

quả giải quyết các kiến nghị của cử tri và nội dung trả lời chất vấn theo yêu cầu

văn bản trên.

Sở Ngoại vụ báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VPTTr.

                                                 Thái Phúc Sơn

		thaiphucson.sngv@hatinh.gov.vn
	2021-10-07T13:28:53+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2021-10-07T14:54:09+0700